et con i suoi faranno lo...
 accomoderano nelle...
 nel numero delle orationi...
 mensol. oratione...
 et oscurate le piedi di quelli...
 oro dell' fratelli religiosi...
 basia Incomeniva alcuna...
 die festi...
 chiesa...
 parole dello euagelio...
 suo il governo...
 monelli...
 lincedo...
 si ungerono...
 prole...
 tem...
 poi Ingenochione...
 coti fratelli...
 basiarli...
 religioso...
 coti...
 vere mei...
 finito il miserere...
 quella oratione...
 sup bone fam...
 e p...
 subire tormento...
 fratelli...
 provere anime...
 si fatto la...
 Inuolue...
 monno...
 Sed... Inuolue...

religiosi et in un cenotio et consilio di docti
dei andersono inter seate a figli et basuivol ban
ca andoel pironi nono semipetra andane et abene
dizione dell signore

Del pagamento delle taxie
per i fratelli

Cap. 1000000

Havendo il signor Lodovico concesso alli uomini ricchi
et faculta centrale di quelle anchora lui esser
onorato andi per precepto all populo di Jeanaci nello
esodo dice primo genio filio di suond reddime
tione apponiti inco spetu mes vauger per que
deca nono necessario procedere all bisogni dello
noo et noo di spela ordinane et continuamente
ri venga no a far gli divini officij et si continuanò
quò anchora altro accadesse all nri fratelli ordina
mod zio reduno in ultimo domenica di genio
il governatore et gultori dell'ano ordinare et
suadere a tutti gli fratelli et si debbiano taxiare
ogni uno secondo la loro possibiltà et volunta per
aguir et mbi dio della compagnia per quello and
corrente et ditione et la taxa no possa eccedere
retari venti quattro ne nanco di et di doto per
cio reduno ando et lo cancella in quello si fosse
cassato et dolo et indine rescote ogni mese et
si pouena no potera pagare lo donand gli honor
di Jodio al governatore et in tal caso gli sia cancellato
Cesta taxia et gli si pil portato et tardato di tempo
deci giorni ad esse et dolo riveltato da ungeri
di molti tempi di alcuni fratelli et mentido
questa forma et dicio di tempo venendo no
ca et occasione delle sanne opere et opere.

Tassa annuale
de' confrati della
della Torcia

cito... e debbono essere... in un altro compa-
 gni... si ha... in... compagno di
 cui... fratelli... quali... notori
 debbono... pagare... mese...
 mese... mese... tempo...
 in... non... pagare... nostri
 governatore... a... libro
 donando... pagando...
 tutti... sono...
 fratelli... di...
 chi... qualche...
 presso... quello...
 il medesimo...
 città... carcerati...
 ergulioni...
 cano...

Dell'ordine delle quaranta Sore

Cap: primo

L'esempio posto nelle...
 nell'... quando...
 fai... et...
 che tale...
 perche...
 l'umiltà...
 riconoscer...
 stare sopra...
 essere...

et del unte in ... e all' basso sospirato pero
ella mente di un episcopo venuto in via sempre
alimento di dire et esse veritate et mea sed
tra fia voluncas in questo modo ordo occidendo
lorationi non ... testo di ... equid amore
et coherenti sospiri et nonno eccedano tutti inofri
bisogni a quella infinita ... non abbandono mai
Et in lei ha uelle non cessando la memoria della
morte del signor di tanto frutto et nullo lo douerch
se mai lassare et questo in questo capitolo in me
morio sua ... et facelle
siano exortati in uinculo et caritate et nella uita
colla gio di Jesu christo siano obligati entrare nell'exer
cizio di quaranta hore et facorationi all' omnipotente
Iohanne ogni uolte et ante uice conueniende ogni terzo
uenera del mese ad hore et in 22 secondo parca
al giorno matore et uolto accio possano uenire a finis
la domenica seguente ad un hore et quelle finite si lora
dire la messa et tutti li facelli siano obligati auenire
nello oratorio a conuenirsi la detta ... et
del mese ha uendo prima la matina dell' detto uener
si fatto dire la messa et udoto il 5^{mo} sacramento
in passione et coratorio et le in orchie eccedente
dionace et repoto poi nella sua custodia li facelli
suffragio di uano letetanie dell' b^o et rogatione
et prece et quelle finite ogni uice se ne para andore
et a benedictione dell' signore lo usando una
lampia all' matore et giusticia uora per insino alla
sopra detta hore et si conueniva ad entrare
oratione all' onando poi tutte le lampie di
inanti posti nello sanctissimo sacramento //

Del modo di ar. l. mat. e de
guaranta hore

(Cap. xxxviii)

Si ordina adunque queste devotione delle oratione in
titulata le guaranta hore in memoria et in ve-
renza dell tempo de p. moranti inferia persone
steve quel santissimo et glorioso corp. di sig.
nell' sepolero poi che in vede che s. paulo disse
fate oratione senza alio pro. me. me. orate et
non cessate mai di orare pero sempre hora quando
beni adora et sempre beni adora quando lo die
facendo la sua volonta si honora et per il. così sempre
l' haute honore et l' honoreo tutti gli. et non
ancora noi desidero di come tutti questi et obser-
vare questo precepto et ornano tutti affligarsi nell
esercizio delle cose giuste et maxime di questa h. e
tanto necessario dell' oratione o questo oratione et
si comanda. Et lo secono domenica del mese et
sarra di gregatione auante detta et la domenica
et si farra l' oratione si in busiulerono et noi. fratelli
et quello primo di usura debbia accettare la prima
hora et il secono lo secono andando sempre del
medesimo modo sino che sarano adempite le dette
hore guaranta et poi quelli. Et referano piu delle
guaranta fratelli si non sono et congiungono a quelle
hore et parera al governatore et a soloni non piu di
bisognante di notte come di giorno accio che non
uenghi a loxiare solo il 5. mo. sacramento et quelli in
giorni uenendo a noi di adorno medesima hora
possono fare meno hora pero overo pure et in di
Somo hora a beni laito loro et ogni uno debbia

...quali voglia loro che non
vancanti potessero de' suoi peccati chiamare ne
Cire sotto pena di venienza e scortaria con pericolo
alcuno habbe cosa impedito a quell'ora et se
occurra al suo proprio comodo et non altro
fatele poi che e' loro via di accobire e ne diano
ragua a' superiori e non se siano dell'istesso
formati. et in questo servizio di Iddio il quale
ha pieno al loro cuore un cuore humile e scro-
tat' col goce, come farra comeniere a far on-
ore et primo sarebbe a fare loro loro et il suo
sacro nell'istesso questo accobire et finito che lo
vengano loro subito andera l'altro quindici
... tanto di giorno come di notte e or-
... governatore al fratello et si vogliono guar-
zare grandemente dallo spirito maligno dell'ambi-
cione et vanagloria anzi quanto piu operano
tanto piu si humiliano et reputando non esser in-
viti obligati a fare molte maggiori cose secondo
la doctrina di Jesu xpo et penserono profondamente
e lo salute loro xpo Jesu sic fargato exponendo
... il spargere il suo preciosissimo sangue
... fac' piaciuta facendoprima la confessione
... et dolendosi deli peccati loro in semitio.
... quali dicono ve volve il paternoster et an-
... pregando nostro signore Iddio e' credendo
... et feruore al suo servizio dopo quelli et
... leggere di vna quella offerta accomodato
... alle due quante ore infine delle quali
... quale e' la predicatione di Joa gerona
... secondo parevano al loro evlino
... farano in loro diaconia e deale scudo